様式第１号（第３条関係）

(元号)　　年　　月　　日

貝塚市長　様

町会・自治会・グループ名
代表者氏名
連絡先
貝塚市広報等配布及び謝礼金振込口座届出書
広報等配布について、貝塚市広報等配布謝礼金の支給に関する要領第３条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記

	届出の種別
	新規　・　変更

	開始・変更日
	(元号)　　年　　月　　日

	配布先
	担当者自宅　・　その他（名称：　　　　　　　　　）

	配布先所在地

	担当者氏名

	担当者電話番号

	(１)各世帯への配布部数
	　　　　　　　　　　　　　　部

	(２)予備部数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部

	(３)合計部数
(１)＋(２)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部

	謝礼金振込口座情報

	金融機関名
	銀行･信金･農協       　　　支店･本店

	預金種別
	普通・当座・他（　　　）

	口座番号

	口座名義（フリガナ）
	　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　）

【注意】
・(１)～(３)は、１月当たりの部数を記載する。
・町会・自治会の振込先は、町会・自治会の会計を管理する通帳に限る。